CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° J 83 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. NOMEAR MÁRCIA MADALENA BOUCHER, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.876/96)/

2. NOMEAR IRINEU DE OLIVEIRA FILHO, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão (Resolução nO
079/93 - Processo nO 000.877/96)r'

3. EXONERAR LUCIANA BEZERRA AVEIRO, matrícula nO 12.555-38, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.178/96V

de 1996.

c:'doc\domí\minLrtan.doc

DOMAGELA
dente, ,